

Wałbrzych, 9.03.2020 r.

DU.260.12.2020.  
RZP/260/PN/12/2020/DR/3

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Remont obiektu mostowego przez rzekę Pelcznicę – ul. Wieniawskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Remont obiektu mostowego przez rzekę Pelcznicę – ul. Wieniawskiego w Wałbrzychu, droga gminna nr 116849D”

W odpowiedzi na pismo z dnia 3.03.2020 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Po przeanalizowaniu dokumentacji przetargowej stwierdzamy rozbieżność dotyczącą grubości umocnienie dna i skarp kanałów narzutem kamiennym. W poz. nr 19. w przedmiarze zamieszczono grubość 20 cm. Z dokumentacji (Rys nr 03 – Rysunek zestawczy) wynika, że grubość ta powinna być wynosić 10 cm. Która wartość jest poprawna?

Odpowiedź:

Grubość umocnienia dna i skarp kanałów narzutem kamiennym należy przyjąć zgodnie ze zmienionym przedmiarem robót – formularzem cenowym (pozycja 22), tj. 20 cm.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze nie zamieszczono pozycji związanych z montażem zbrojenia oczepów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakup, przygotowanie i montaż zbrojenia oczepów lub wskazanie pozycji przedmiaru w której roboty te mają być ujęte.

Odpowiedź:

Zakup, przygotowanie i montaż zbrojenia oczepów należy ująć w pozycji 32 zmienionego przedmiaru robót – formularza cenowego „Wykonanie oczepów z betonu klasy C30/37”.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze nie zamieszczono pozycji związanych z montażem zbrojenia płyty ustroju nośnego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakup, przygotowanie i montaż zbrojenia ustroju nośnego lub wskazanie pozycji przedmiaru, w której roboty te mają być ujęte.

Odpowiedź:

Zakup, przygotowanie i montaż zbrojenia ustroju nośnego należy ująć w pozycji 34 zmienionego przedmiaru robót – formularza cenowego „Wykonanie płyt ustrojów niosących bez wsporników pełnych z betonu klasy C30/37”.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze nie zamieszczono pozycji związanych z montażem zbrojenia wzmocnienia istniejących przyczółków. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakup, przygotowanie i montaż zbrojenia wzmocnienia istniejących przyczółków lub wskazanie pozycji przedmiaru w której roboty te mają być ujęte.

Odpowiedź:

Zakup, przygotowanie i montaż zbrojenia wzmocnienia istniejących przyczółków należy ująć w pozycji 35 zmienionego przedmiaru robót – formularza cenowego, który po zmianie otrzymuje brzmienie „Torkretowanie podpór, grubość warstwy 150mm, z betonu klasy C25/30 wraz ze zbrojeniem”.

Pytanie nr 5:

Po przeanalizowaniu dokumentacji przetargowej stwierdzamy rozbieżność dotyczącą grubości Torkretu. W poz. nr 32. w przedmiarze zamieszczono grubość 15 mm. Z dokumentacji (Rys. nr 08 – Wzmocnienie istniejących przyczółków) wynika, że grubość ta powinna być wynosić 150 mm. Która wartość jest poprawna?

Odpowiedź:

Grubość warstwy torkretu powinna wynosić 150mm (zgodnie z pozycją nr 35 zmienionego przedmiaru robót – formularza cenowego).

Pytanie nr 6:

W przedmiarze nie zamieszczono pozycji związanych z wierceniem i wklejaniem 1808 szt. prętów fi 16 mm (rys. nr 08 – Wzmocnienie istniejących przyczółków. Poz. Nr 3). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakup, przygotowanie zbrojenia, wiercenie otworów i wklejanie prętów lub wskazanie pozycji przedmiaru w której roboty te mają być ujęte.

Odpowiedź:

Zakup, przygotowanie zbrojenia, wiercenie otworów i wklejanie prętów należy ująć w pozycji 35 zmienionego przedmiaru robót – formularza cenowego, który po zmianie otrzymuje brzmienie „Torkretowanie podpór, grubość warstwy 150mm, z betonu klasy C25/30 wraz ze zbrojeniem”.

Pytanie nr 7:

W przedmiarze nie zamieszczono pozycji związanych z wierceniem i wklejaniem 1240 szt. prętów fi 16 mm (rys. nr 07.1 i 07.2 – Oczep podporowy.... Poz. Nr 3). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakup, przygotowanie zbrojenia, wiercenie otworów i wklejanie prętów lub wskazanie pozycji przedmiaru w której roboty te mają być ujęte.

Odpowiedź:

Zakup, przygotowanie zbrojenia, wiercenie otworów i wklejanie prętów należy ująć w pozycji 32 zmienionego przedmiaru robót – formularza cenowego „Wykonanie oczepów z betonu klasy C30/37”.

Pytanie nr 8:

W przedmiarze nie zamieszczono pozycji związanych z układaniem nawierzchni chodników na dojazdach do mostu. W dokumentacji, Rys. nr 03 – Rysunek zestawczy w szczególności pn „Przekrój poprzeczny na dojeździe” pokazano utwardzenie chodnika jednak bez opisu z jakiego materiału należy wykonać nawierzchnię. Prosimy o uzupełnienie i wskazanie materiału z jakiego ma być wykonana nawierzchnia chodnika.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar robót - formularz cenowy o brakujące pozycje związane z wykonaniem nawierzchni chodnika na dojeźdżach do obiektu.

W projekcie budowlano – wykonawczym na stronie 43 znajduje się zapis dotyczący wykonania nawierzchni chodników.

sporządziły  
Izabella Łączyńska  
- członek komisji przetargowej  
Agnieszka Plesner  
- sekretarz komisji przetargowej

DYREKTOR  
*Krzysztof Szewczyk*